564. Quæ-

- Obs.*
564. Quenam Schannati de Feudis Fuldenibus genuina sit Sententia, quæve istorum Feudorum secundum Praxin Curie Feudalis natura? 304
565. Quod si quis à Sententia officii demissoria appellat, pendente Appellatione in officii functionibus, consequenter etiam Salario ceterisque annexis emolumentis relinquendus est. 314
566. An principium sic dictum communionis, sit exclusivum Successionis gradualis, Jureque Longobardico fundet Successionem Feudalem? 316
567. Concessiones gratiose cum qualitate precarii revocabilitatis necessario non sunt conexæ. 324
568. Judæi pro Judæo contra Christianum ad Testimonium admittendi sunt, quando suspicio falsi seu perjurii cessat. 325
569. Examen Testium coram Notario non citato Parte altera suscepit in Momentaneo non solum sufficiens est in ordine ad decernendum Mandatum, sed etiam ad Paritoriam plenam ferendam. 326
570. An Camera Imperialis ad observandam Clausulam Pacis Ryswicensis adstricta sit? 327
571. An Intercessio Corporis Evangelicorum, sistat Cognitionem Cause coram Summis Imperii Tribunalibus ventilata? 328
572. Examen Testium coram Notario non citata parte altera suscepit in Momentaneo admittit demonstrationem meliorem contrarii, eaque demum deficiente ad Paritoriam plenam ferendam sufficit. 332

# INDEX

Ad Observationem DCCLXXXIII. Præcedentem. Part. II.

	Pag.
<b>Pasitoria Simplex ad Mandatum.</b>	433
Paritoria Simplex secunda.	434
Paritoria Simplex tertia.	434
Paritoria plena.	435
Paritoria ad Sententiam.	435
Confirmatoria.	435
Executoriales.	436
Reformatoria.	436
Non devolutoria.	436
Absolutoria.	436
Remissoria.	437
Taxatoria cum Juramento.	437
Taxatoria absque Juramento.	437
Mandatum de exequendo.	437
Ulteriores Compulsoriales.	437
Artiores Compulsoriales.	438
Proclama.	438
Litis Contestatoria.	438
Actoria.	438
Terminatoria.	438
Terminatoria secunda.	438
Terminatoria tercia.	439
Terminatoria ultima.	439
Legitimatoria.	439
Desertoria.	439
Denegatoria Restit. in integrum.	439
Admissio ad Juram. Revisionis.	440
Denegatoria Revisionis.	440
Sententia punto ieiunationis Privilegii.	440

GRAM. Obs. T. II.

(a)

INDEX